
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4256847 Datum vydání: 27.06.2024

Cena za nemovitost:

6 800 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Nabízíme k prodeji dva družstevní byty (1+1 a 2+kk) v městské
části Prahy 3 -  Žižkova, které představují skvělou investiční
příležitost. Byty se nacházejí na 5. nadzemním podlaží cihlového
domu, celkem 4+kk, s užitnou plochou 68,9 m2. Objekt stojí ve
vyhledávané lokalitě centra Žižkova, jenž je známou pro svou
vynikající občanskou vybavenost a skvělou dopravní dostupnost.
Tyto nemovitosti jsou ideální pro ty, kteří hledají nemovitost s
potenciálem podle vlastních představ a touží po koupi nemovitosti
v centru dění s krásným výhledem. Byty vyžadují rekonstrukci, což
dává budoucím majitelům skvělou příležitost přetvořit je k obrazu
svému. Nepropásněte unikátní příležitost vstoupit do světa
nemovitostí s těmito byty, které nabízejí mimořádný potenciál jak
pro osobní bydlení, tak pro výhodnou investici. V inzerci jsou
použity vizualizaci.

ID inzerátu ESO: 4256847
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 27.06.2024
ID zakázky v RK: 900876327
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 876327

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Nová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


